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         GMINA MIASTECZKO KRAJEŃSKIE

URZĄD GMINY,  ul. Dąbrowskiego 16

89-350 Miasteczko Krajeńskie

tel. 067 - 287 31 96, 287 31 97, 287 31 54

e-mail :sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl 
============================================
Miasteczko Krajeńskie, dnia 21.06.2010 r. 

ZP – 341 – 4/10 

Do wszystkich uczestników

 postępowania w przetargu nieograniczonym 

o nr identyfikacyjnym ZP – 341 – 4/10

Gmina Miasteczko Krajeńskie udziela odpowiedzi na zapytania w związku z przetargiem nieograniczonym na: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji projektu: „Ochrona wód zlewni rzeki Noteć – aglomeracja Miasteczko Krajeńskie” obejmującego budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Gminie Miasteczko Krajeńskie 

1. Dotyczy 3,3.6, 26) SIWZ – Czy Zamawiający przewiduje możliwość przekazywania raportów w formie elektronicznej np. PDF, a po ich akceptacji przez Zamawiającego na przekazywanie raportów Zamawiającemu w ilości i formie określonej w SIWZ?

Odpowiedź: TAK

2. Dotyczy punktu 3, 3.6, 30) SIWZ – Prosimy o wyjaśnienie, jakie wszystkie czynności techniczne, administracyjne i finansowe Zamawiający miał na myśli? Zapis w tej postaci uniemożliwia dokonanie prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli ogólną współpracę wynikającą z pozostałych punktów określających zakres obowiązków inżyniera kontraktu. Nie należy tego rozumieć jako dodatkowe obowiązki wobec Zamawiającego.

3. Dotyczy punktu 3, 3.6, 44) SIWZ – Prosimy o podanie specyfikacji badań laboratoryjnych sprawdzających oraz ilości, w jakiej będą przeprowadzane. Zgodnie z SIWZ Inżynier Kontraktu będzie ponosił wszystkie koszty związane wykonaniem badań laboratoryjnych sprawdzających, w związku z tym informacje w.w są niezbędne do dokonania prawidłowej wyceny oferty. 

Odpowiedź: Wykonawca decyduje ile i jakie badania należy wykonać.

4. Dotyczy punktu 3, 3.8 SIWZ – Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający miał na myśli, pisząc iż „do czasu przekazania pomieszczeń biurowych przez wykonawcę robót budowlanych Wykonawca zabezpieczy na potrzeby zespołu biuro tymczasowe”? Czy możemy rozumieć powyższy zapis, że Inżynier kontraktu otrzyma w tym czasie do użytkowania biuro tymczasowe? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: TAK

5. Dotyczy punktu 6, 6.1 SIWZ – Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i do świadczenia, wykonanie w okresie ostatnich trzech lat usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu na budowie sieci sanitarnych, współfinansowane ze środków Unii Europejskiej o wartości nadzorowanych robót minimum 15 mln PLN?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający uzna przedstawiony sposób wykonywania usługi jako warunek spełniony.

6. Prosimy o informacje, dla ilu kontraktów na roboty budowlane będzie sprawowany nadzór Inżyniera Kontraktu?

Odpowiedź: Nadzór inżyniera kontraktu będzie sprawowany dla dwóch kontraktów:

- budowa kanalizacji sanitarnej,

- budowa oczyszczalni ścieków,

7. Czy Zamawiający przewiduje możliwość łączenia funkcji osób zdolnych do zrealizowania zamówienia, jeżeli dana osoba spełnia warunki przewidywane dla dwóch osób?

Odpowiedź: Zamawiający uzna możliwość łączenia funkcji pod warunkiem udokumentowania w załączniku Nr 4 spełnienia warunków przewidywanych dla poszczególnych stanowisk.

8. Dotyczy § 9 Umowy – Prosimy o dopisanie możliwości odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę w następujących sytuacjach:

Wykonawca może za 30 dniowym wypowiedzeniem doręczonym Zamawiającemu rozwiązać umowę, jeżeli Zamawiający:

· nie zapłaci Wykonawcy należnych mu sum po upływie limitu czasu ustalonego w § 11 Umowy.

· Wstrzyma postęp w realizacji usług lub jakikolwiek jej części nas więcej niż 90 dni z przyczyn nieokreślonych w umowie, ani nie spowodowanych zwłoką Wykonawcy. 

Odpowiedź: Do projektu umowy dodaje się § 12 w brzmieniu: 

 „1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy: 

1. W razie wystąpienia istotnych zmian i okoliczności powodujących, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć na etapie zawierania umowy.

2. Jeżeli wykonawca nie rozpocznie realizacji przedmiotu umowy lub jej nie kontynuuje bez uzasadnionych przyczyn pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego.

3. Jeżeli zostanie ogłoszona upadłość lub likwidacja Wykonawcy. 

4. Jeżeli zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy. 

5. Jeżeli Wykonawca skieruje do realizacji umowy inne osoby niewskazane w jego ofercie bez uzyskania zgody Zamawiającego.

2. Wykonawcy przysługuje odstąpienie od umowy:

1. Jeżeli Zamawiający nie zapłaci Wykonawcy należnego wynagrodzenia w terminie dłuższym ni ż 30 dni.

2. Jeżeli Zamawiający wstrzyma wykonawstwo na okres dłuższy niż 90 dni z przyczyn nieprzewidzianych umową.

3. W przypadku odstąpienia od umowy stronom przysługuje okres wypowiedzenia umowy  - 30 dni.”

Pozostałe paragrafy począwszy od zmiany umowy otrzymują odpowiednią kolejność.

9. Dotyczy § 7 ust. 2 Umowy  - Rozumiemy, iż naruszenie lub niedotrzymanie umowy przez Wykonawcę będzie podstawą do potrąceń tylko w sytuacji, gdy naruszenie nastąpiło z winy tego Wykonawcy? 

Odpowiedź: TAK.  

WÓJT

(-) mgr Karol Jagodziński

